

هنوز ابهاماتی در خصوص علل انصراف خاتمی وجود دارد

گفت وگویی مهندس محمد توسلی با خبرنگار ایلنا:

۸۸/۰۱/۱۶

نهضت آزادی ایران پس از بررسی برنامه نامزدهای مطرح انتخابات ریاست جمهوری، موضع خود را اعلام خواهد کرد.

ایلنا: رئیس دفتر سیاسی نهضت آزادی ایران تاکید کرد: انصراف آقای خاتمی از عرصه انتخابات هزینه سنگینی برای جنبش اصلاحات در پی داشت.

محمد توسلی در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به انصراف خاتمی از عرصه انتخابات گفت: دلایلی که ایشان در سخنان خود برای انصراف از عرصه انتخابات ذکر کرد کافی به نظر نمی‌رسد.

وی افزود: به نظر می‌رسد اگر در گذشته مهندسی آرا صورت می‌گرفت و انتخابات مدیریت می‌شد، در این دوره نامزدهای انتخابات مدیریت می‌شوند. به همین دلیل به گمان من در مقطع فعلی شرایطی فراهم شد که خاتمی با کمترین هزینه انصراف دهد.

اولین شهردار تهران پس از انقلاب به استقبال مردم استان فارس از خاتمی اشاره کرد و آن را نشانه‌ای از تمایل مردم به تغییر وضع موجود دانست و در همین خصوص اظهار داشت: بعد از سفر استان فارس خاتمی از حضور در عرصه انتخابات انصراف می‌دهد و جالب آن که زمان بندی این انصراف هم در نوع خود قابل توجه است یعنی یک روز مانده به تعطیلی رسانه‌ها، به رغم مخالفت حامیان، بیانیه انصراف ایشان منتشر می‌شود و به همین دلیل ابهاماتی در خصوص علل انصراف خاتمی در اذهان وجود دارد.

وی با بیان اینکه خاتمی باید به سوالات کلیدی در خصوص علت انصراف خویش پاسخگو باشد در خصوص ورود میرحسین موسوی به عرصه انتخابات نیز گفت: آقای خاتمی به دلیل آن که ۸ سال رئیس‌جمهور بوده‌اند و در این ۴ سال نیز دیدگاه‌های خود را در خصوص مسائل مختلف از جمله گفتمان و برنامه اصلاحات بیان کرده‌اند مردم به خوبی با اندیشه‌های او آشنا هستند و استقبال گسترده مردم استان فارس از خاتمی را در واقع می‌توان استقبال از گفتمان خاتمی و در راستای منافع ملی ارزیابی کرد.

توسلی خاطر نشان کرد: نهضت آزادی ایران نیز ضمن احترام به دیگر کاندیداها از گفتمان خاتمی استقبال کرد و اما مهندس موسوی به دلیل اینکه مواضع خود را هنوز به طور شفاف بیان نکرده و برنامه‌های خود را اعلام ننموده است نمی‌توان اظهار نظر مشخصی در ارتباط با ایشان داشت.

وی تاکید کرد: مهندس موسوی باید تعریف خود را از اصلاح‌طلبی تبیین کند و برنامه خود را برای خروج از بحران‌های جاری کشور ارائه کند.

توسلی در پایان در خصوص موضع نهضت آزادی ایران در خصوص انتخابات آینده نیز گفت: نهضت آزادی ایران پس از بررسی برنامه نامزدهای مطرح موضع خود را اعلام خواهد کرد.